Совет депутатов

муниципального образования

«Нежновское сельское поселение»

муниципального образования

«Кингисеппский муниципальный район»

Ленинградской области

РЕШЕНИЕ
от  24.04.2012г.                                 № 12
Об утверждении Правил внешнего благоустройства
и санитарного содержания территории муниципаль-

ного образования «Нежновское сельское поселение»

(в новой редакции).
     Для осуществления внешнего благоустройства и санитарного содержания территории муниципального образования «Нежновское сельское поселение»,

 Совет депутатов МО «Нежновское сельское поселение»

РЕШИЛ:

1. Утвердить Правила внешнего благоустройства и санитарного содержания   территории муниципального образования «Нежновское сельское поселение»  (в новой редакции) (Приложение  №1).
2. Разместить данное решение на сайте администрации МО «Нежновское сельское поселение».

3. Исполнение данного решения возложить на специалиста 1 категории администрации МО   «Нежновское сельское  поселение» Чиркову В.К.
4. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.
5.  Решение Совета депутатов от 16.08.2007года №19 считать утратившим силу.
Глава МО
    «Нежновское сельское поселение»                                                 А.И. Слепцов